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Arbetsenhet

09 Plats för tortursstämpel 03 Uppgiftsmottagare 04 telefon

05 datum

08 klockan Krinsp A Bäckström

860305 1800 10 Brott med vilket uppslaget hör gamman

11 Spaningsuppslaget lämnat Palme

vid personligt besok 1 per telefon

par brav 12 Uppgiftslämnarens efternamn och alla förnamn (i rått följd, tilltalsnamnet markeras)

] F-ar-manſ -dag] -Rr Glantz, Nils Stefan

-
 13 Yrka/titet

14 Postadress (utdelningsadress och ortsadress), telefon bostaden Stud

Trevebovägen 36, Åkersberga tfn 0764/61836 15 Arbetsplats (arbetsgivare, postadress och telefon arbetet)

STI, Bältgatan klass 4 HV Husbyggnadsteknik 16 Uppslaget avser

17 Händelse (kort rubricering t ex lakttagelse av person, fordon, gods, skottlossning etc med angivande av tid

och plats) misstänkt person

fordon

OPRA -

gods

78 T sak. (anteckna fórst kind persons yrke, namn, födelsetid, bostad, telefon [MASKATMASKAT] ! Berefter buriga sakuppgifter med angivande av

berört fordons reg nr, fabrikat, typ, ársmodell, farg mm samt annat gods m ev haltpunkter för tider och platser samt bedömning av uppgittslämnarens 1

eller narkotikapáverkan)

Glans uppger att han fredagen den 28.2 1986 under kvällen vistades på tudentkåren bakom Mc Donald på Sveavägen tillsammans med Göran Israelsson, Trevbovägen 26, Åkersberga tfn 0764/23350 samt Kenneth Ersson Andvägen 23, Åkersberga tfn 0764/22208 tillika med en flicka med okänt namn och boende i Sockholm vän med Israelsson, Vid omkring 23-tiden

tog de

en taxibil för färd mot Kungsgatan. Vad han kommer ihåg stannade de vid rött ljus och taxichauffören såg en liggande man uch gjorde en u-sväng vid Tunnelgatan så att han kom i närheten av den liggande

De hoppade ur allesammans och Israelsson rusade fram till den på rygg liggande mannen. Han kan inte säga åt vilket håll huvudet pekade. Han vände mannen med andras hjälp i framstupa/sidoläge samt tog pulsen. Han kände den svagt. Han såg att det rann för mycket blod ur munnen och lyckades få ut detta och började mun mot munmetoden. Samtidig hade en flicka senare identifierad som Anna Hagen kommit till platsen och började med hjärtmassage. De höll på med detta i vad Glans beräknar ca 2 min varefter ambulans kom till platsen och förde bort Palme,

mannen.

Han säger vidare att han under färden dit eller i samband med stoppet icke såg någonting som kan gagna utredningen. Han har även diskuterat med sina kamrater och ingen av dem heller har sagt att de sett eller lagt märke till något som kan sättas i samband med brottet,

Vid förhöret överlämnas tin nr till Hagen på he, nes begäran.







kan anknyta till uppslag nr

21




860305 Spaningschef Bitr spaningschef Registrator signatur Signatur

Signatur AL 24 Färdigbearbetat: datum

| 25 Spanchaf: sign

anknyter till uppslag ni 22 Registrerat: 23 Arendet tilldelat

Signatur

datum

signatur

Med feta linjer avgränsade avsnitt Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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